PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Vara Única de Santana do Araguaia – PA

PORTARIA Nº. 23/2022-DF

A Excelentíssima Juíza de Direito, Rejane Barbosa da Silva, Diretora do Fórum da comarca de
Santana do Araguaia-PA, no uso de suas atribuições legais, Resolve:

Art. 1º Torna público e retifica a escala de plantão para o mês de dezembro de 2022 da comarca
de Santana do Araguaia, que ficará compreendida da seguinte forma:

PERÍODO SERVIDORES telefone OFICIAL DE
JUSTIÇA

JUIZ/JUÍZA

01/12/2022 - 04/12/2022 Grazieli Neves
Deyse Silva

94-98447-6381 Wilson Paulo

Rejane

05/12/2022 - 11/12/2022 M. Villaça
Deyse Silva

94-99181-4251 Edmar Dias

Fabrisio

12/12/2022 a 18/12/2022 M. Villaça
Deyse Silva

94-98422-6865- Wilson Paulo

Rejane

19/12/2022 - 25/12/2022

Grazieli Neves
Deyse Silva

94-981280289

Wilson Paulo

Rejane

26/12/2022 -01/01/2023

Mázio Cruz
Deyse Silva

94-99221-2082

Edmar Dias

Fabrisio

Email: 1santanaaraguaia@tjpa.jus.br (vara única)

Santana do Araguaia-PA, 1º  de dezembro de 2022.

REJANE BARBOSA DA SILVA

Juíza de Direito
Comarca de Santana do Araguaia/PA

REJANE BARBOSA
DA SILVA:190551

Assinado de forma digital por
REJANE BARBOSA DA
SILVA:190551
Dados: 2022.12.01 13:50:38 -03'00'

	Página 1